
Noclegi 

UCZESTNICY KONFERENCJI ZAŁATWIAJĄ NOCLEGI WE WŁASNYM ZAKRESIE.  
 

Pierwszego dnia sesje referatowe odbędą się w zabytkowym budynku PAN Biblioteka 
Gdańska. Obiad i uroczysta kolacja zostaną podane w budynku Europejskiego Centrum 
Solidarności w restauracji Amber Side ( 7 minut pieszo od budynku Biblioteki Gdańskiej 
PAN).  

Drugiego dnia sesje referatowe i posterowa odbędą się w budynku Instytutu Geografii 
Uniwersytetu Gdańskiego. Obiad również zostanie podany tam.  

Budynek PAN Biblioteka Gdańska mieści się w północnej części dzielnicy Gdańsk 
Śródmieście, ul. Wałowa 15. Jest to niedaleko dworca kolejowego „Gdańsk Główny” (ok. 10 
min pieszo). Naokoło jest wiele hoteli.  

Budynek Instytutu Geografii mieści się we wschodnio-południowej części dzielnicy 
Gdańsk Oliwa, ul. Jana Bażyńskiego 4. Jest oddalony na 5 min. od przystanku SKM „Gdańsk 
Przymorze – Uniwersytet”. Od północnej strony budynku znajduje się Hala Olivia, a od 
wschodniej – bar McDonald’s. Hoteli w tej okolicy jest niewiele.  

Z „Gdańska Głównego” do budynku Instytutu Geografii można dojechać dwoma 
sposobami: SKM (Szybka Kolej Miejska) lub tramwajem nr 6 (ok. 35 do 40 min).  

Po zakończeniu konferencji w budynku Instytutu Geografii UG, osoby, które będą od 
razu wracały pociągiem, będą musiały dojechać tramwajem lub SKM do dworców 
kolejowych „Gdańsk Oliwa” lub „Gdańsk Wrzeszcz”.  

 
W pobliżu Biblioteki Gdańskiej PAN znajdują się między innymi następujące hotele i 

hostele:   
 

Odległość od 
BG  PAN  Kategoria Nazwa obiektu Adres 

200 m  Hostel Filip 2 ul. Aksamitna 2 

380 m ** Hotel Ibis Gdańsk 
Stare Miasto ul. Heweliusza 24 

400 m **** Hotel Mercure 
Gdańsk Stare Miasto ul. Heweliusza 22 

420 m **** Hotel Scandic Gdańsk ul. Podwale Grodzkie 9 
450 m  World Hostel ul. Brygidki 14 
700 m  Hostel 22 ul. Panieńska 22 
780 m *** Hotel Bonum ul. Sieroca 3 

 
Mapki dzielnic Gdańsk Śródmieście i Gdańsk Oliwa oraz wycinek trasy Szybkiej 

Kolej Miejskiej „Gdańsk Główny” – „Gdańsk Oliwa” są umieszczone na stronie Konferencji.  
 


